
Popis a přednosti generátorů NITROS

Technické vybavení:
1. Vnější propojení se vzdušníkem + pojistný tlakový ventil 
2. Sdružený indikátor tlaku, výkonu a čistoty plynu
3. Integrovaný zásobník plynu s kapacitou až 2 m3
4. Indikace tlakové ztráty membrány
5. Regulátor výkonu a čistoty + měřící bod
6. Ukazatel přívodního tlaku vzduchu
7. Indikace provozního stavu ON / Stby
8. Integrovaný uhlíkový filtr PARKER DH AC
9. Kontrolní senzor vstupního tlaku
10. Ukazatel tlakové ztráty filtrů
11. Regulátor vstupního tlaku
12. Servisní počítadlo motohodin
13. Vstupní filtr AO s odkalovačem
14. Integrovaný mikrofiltr P DH AA
15. Automatický odkalovač kond.
16. Bezpečné napájení 24V
17. Regulátor výstupního tlaku
18. Celonerezová konstrukce
19. Podesta s pojezdovými koly
20. Options:

1. Směšovač s CO2
2. Možnost volby výkonu & čistoty
3. Možnost dodání atypických řešení

Přednosti membránových generátorů oproti PSA:
 Bezhlučný provoz (žádné přepínání PSA komor)
 Vysoká provozní spolehlivost – kvalitní díly
 Kontinuální chod bez kolísání tlaku a čistoty
 Kompaktní stavba se vzdušníkem 300 l
 Celý generátor v monobloku (Plug & Play)
 Snadná manipulace a instalace ke spotřebiči
 Výrazná úspora místa, žádné přídavné periferie
 Přímé napojení k systému bez potřeby akumulace
 Možnost výkonové optimalizace dle charakteru odběru
 Flexibilní výkon +100% s posunem čistoty na 2% O2 
 Servisní cyklus 2000 až 5000 mth / 2 roky (dle typu)
 Stabilita nastvených parametrů po celý servisní cyklus
 Membrána PARKER SmartFLUXX s životností 10let
 Vyrobeno v ČR 

Servisní podpora výrobce MEX:

• Celoživotní záruka na konstrukci

• Možnost  sjednání  servisní  smlouvy  s  neomezenou
zárukou na všechny díly včetně membrány

• Výkup  generátoru  protiúčtem  za  80%  při  objednání
výkonnější verze

• Možnost pronájmu či zapůjčení testovacího zařízení


